

# Årsredovisning

för

## Klocktornet i Stockholm Aktiebolag

556444-2977

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Löf, Styrelseledamot  
2022-09-21

Styrelsen för Klocktornet i Stockholm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet har varit uthyrning av lokaler samt verksamhet för event, reklam och PR.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har fortsatt beakta effekterna av covid-19 utbrottet som kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt. Styrelsen bedömer att påverkan på bolaget är begränsad. Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % med hänsyn till ökad kundkrets.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 144	522	850	680
Resultat efter finansiella poster	246	-354	-268	-266
Soliditet (%)	98	98	98	97

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 254 297	-354 175	<b>7 020 122</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-354 175	354 175	<b>0</b>
Årets resultat				246 018	<b>246 018</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 900 122</b>	<b>246 018</b>	<b>7 266 140</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 900 122
årets vinst	246 018
	<b>7 146 140</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 146 140
	<b>7 146 140</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 144 091	521 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 144 091</b>	<b>521 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 933	-21 618
Övriga externa kostnader		-364 314	-342 302
Personalkostnader	2	-444 957	-444 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 869	-67 298
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-898 073</b>	<b>-875 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 018</b>	<b>-354 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>246 018</b>	<b>-354 175</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>246 018</b>	<b>-354 175</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>246 018</b>	<b>-354 175</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 983 717	3 049 071
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	3 898	5 846
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 453	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 012 068</b>	<b>3 054 917</b>

#### Summa anläggningstillgångar

3 012 068

3 054 917

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		123 945	127 437
Övriga fordringar		850	49 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 618	47 077
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 413</b>	<b>224 410</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 192 608	3 918 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 192 608</b>	<b>3 918 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 393 021</b>	<b>4 143 330</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 405 089

7 198 247

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 900 122

7 254 297

Årets resultat

246 018

-354 175

**Summa fritt eget kapital**

**7 146 140**

**6 900 122**

**Summa eget kapital**

**7 266 140**

**7 020 122**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 146

11 266

Skatteskulder

1 591

50 616

Övriga skulder

77 248

20 848

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 964

95 395

**Summa kortfristiga skulder**

**138 949**

**178 125**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 405 089**

**7 198 247**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 850 200	3 850 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 850 200</b>	<b>3 850 200</b>
Ingående avskrivningar	-801 129	-737 725
Årets avskrivningar	-65 354	-63 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-866 483</b>	<b>-801 129</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 983 717</b>	<b>3 049 071</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 740	9 740
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 740</b>	<b>9 740</b>
Ingående avskrivningar	-3 894	0
Årets avskrivningar	-1 948	-3 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 842</b>	<b>-3 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 898</b>	<b>5 846</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Inköp	27 020	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 020</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 567	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 567</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 453</b>	<b>0</b>

Stockholm 2022-09-16

*Andreas Lööf*  
Andreas Lööf